non tenent pro eo solvere si  
aut vir fideiussor perpetua  
fuit fideiussorem solvo pecunia  
aut solvere oportet aut pro  
bare mettanis quod pecunia  
sit integraliter soluta

**W**o eyu man burge wirt  
vnd starber her syne  
kunder en daffen dar en nicht  
geldu wirt eyu ma ma dar  
gelt burge der burge nimb  
das gelt selbir geldu vnd  
nimb auch das wol volbrach  
gen paly dritte das das gut  
vorzolden sey

**I**n vir cum fustibus aut  
baculis percussus fuerit  
supra dorsum aut supra ven-  
trem et uerbera flamma aut  
fusta fuerit et inflata p de  
sup iudicem proteste hie  
poterit et homines qui hoc  
viderunt et audierunt ipse est  
duellum pibus sup eos acque  
quam ipse cum euadere possit  
pro iure. id est vincere cum de  
testibus qm ipse cum testibus  
euadere possit Si aut super  
caput aut brachia percussus  
fuit et p qualiter audi non  
possit illi homines nichil eu-  
dere pnt qm ipse sup eos pro-  
bare possit suo iure. i. p. p.  
la manu Si aut fatentur  
quibus amittit euadere p. p.  
solidos et iudex acquirit sua  
pena. viij. solidos Si autem  
uerbera mortalia fuerint iudex

tenent cum duello et de testibz  
qui pro eodem iudicialiter fue-  
runt impulsati Si aut morta-  
les non fuerint videbit unus ad  
duello et alij videbunt ab ipso  
duello quia ipi euadunt ad  
suo iuramento

**W**ird eyu man mit knot  
tylu adir mit staben  
gestlagin off zeynen rötke  
adir off syner bawch by  
dy flege brawu weren id  
ble vnd off ge habin mag  
her des den nachter zu ge-  
gawge haben vnd dy ding  
leute des sey is ge p. p. ha-  
ben vnd ge hozt yemir ist  
neher eyne kampf ze zu  
ge gawge zu brengen du  
ys ge mit leute entgen  
mögen mit zurechte wirt  
de her abir off das heupt  
vnd off dy armen gesta-  
gen vnd das her andir  
nicht beweysen mat yene  
leute mögen seu das entge  
deme is desir off ze bringe  
möge mit zurechte Be-  
kemen ze ys abir ir isli-  
cher vorleupet dy b. w. p.  
dreysig schillinge vnd der  
richter gewynnet syu ge-  
wette. viij. schillinge dz an  
Byut abir dy flege w. l. d. e.  
ze entwertu mit kampf  
dy man dz nimm bedacht  
got Byut p abir mag tot